

# CC Ventures ApS

c/o Aoun Invest ApS, H.C. Ørsteds Vej 46, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 04 87 47

## Årsrapport

**24. juni - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

**Michael Aoun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>                                            |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>                                            |             |
| <b>Årsregnskab 24. juni - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance                                         | 7           |
| Noter                                           | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                                  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | CC Ventures ApS<br>c/o Aoun Invest ApS<br>H.C. Ørsteds Vej 46<br>1879 Frederiksberg C            |
|                   | CVR-nr.: 37 04 87 47                                                                             |
|                   | Stiftet: 24. juni 2015                                                                           |
|                   | Hjemsted: Frederiksberg                                                                          |
|                   | Regnskabsår: 24. juni - 31. december                                                             |
| <b>Bestyrelse</b> | Michael Aoun, Formand<br>Søren Bergholt Andersson<br>Lasse Lindorff                              |
| <b>Direktion</b>  | Michael Aoun                                                                                     |
| <b>Revisor</b>    | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investeringer i blandt andre online medietjenester og forestå hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.066 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.066 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                        | <u>31/12 2015</u>       |
|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                         |
| 1 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.137.000</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>2.137.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>2.137.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                         |
| Andre tilgodehavender                 | <u>14.934</u>           |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>14.934</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>14.934</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>2.151.934</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>           |                                          |                         |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>31/12 2015</u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                  |
| 3                         | Overkurs ved emission                    | 2.121.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | -23.066                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.147.934</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>4.000</u>            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.000</u>            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.000</u></b>     |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.151.934</u></b> |

## Noter

---

|                                                | 24/6 - 31/12<br>2015    |
|------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                         |
| Tilgang i årets løb                            | <u>2.137.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              | <u><b>2.137.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <u><b>2.137.000</b></u> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                   |                         |
| Virksomhedskapital 24. juni 2015               | <u>50.000</u>           |
|                                                | <u><b>50.000</b></u>    |
| <b>3. Overkurs ved emission</b>                |                         |
| Overkurs ved emission 24. juni 2015            | <u>2.121.000</u>        |
|                                                | <u><b>2.121.000</b></u> |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                         |
| Årets overførte overskud eller underskud       | <u>-23.066</u>          |
|                                                | <u><b>-23.066</b></u>   |